Marktwert der 63 Bestandsliegenschaften sowie der 2 Entwicklungs-/Neubauprojekte, welche 
sich im Eigentum der Fundamenta Real Estate AG befinden, wie folgt ein: 

Total Bestandsliegenschaften CHF 1’201’070’000 

Total Entwicklungs-/Neubauprojekte CHF 52’090’000 

Total Bestandsliegenschaften und Entwicklungs-/Neubauprojekte CHF 1’253’160’000 

Das Bewertungsergebnis in Worten: 
Eine Milliarde zweihundertdreiundfünfzig Millionen einhundertsechzig Tausend Schweizer Franken. 

7 Unabhängigkeit und Zweckbestimmung 

Im Einklang mit der Geschäftspolitik von JLL erfolgte die Bewertung der Liegenschaften der Fun-
damenta Real Estate AG unabhängig und neutral. Sie dient lediglich dem vorgängig genannten 
Zweck.